

ke smlouvě o dílo ze dne 25. 2. 2020 a dodatku č. 1 ze dne 13. 3. 2020

na akci: „Oprava fasády kostela sv. Víta v Dyjákovických“

1. Smluvní strany

Sídlo: Brněnská 3797/29, 669 02 Znojmo
Zastoupen: Ing. Karlem Kafkou, jednatelem
IČ: 03935183
DIČ: [REDACTED]
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 87460
bankovní spojení: [REDACTED]
(dále jen „zhotovitel“)

Sídlo: Dyjákovičky 36, 669 02
Zastoupen: Jaroslavem Kárníkem, farářem
IČ: 49439791
DIČ: není plátce DPH
(dále jen „objednatel“)

Dodatek č. 2 je sjednán z důvodu upřesnění rozsahu prací realizovaných v roce 2020 v návaznosti na finanční možnosti objednatele. Dodatek s ohledem na etapizaci nepodléhá schválení Biskupstvím brněnským.

Po dohodě smluvních stran se jednotlivá ustanovení dotyčné smlouvy o dílo mění a doplňují takto:

1. Čl. 3 - cena díla, bod 3.1 se doplňuje takto:

V roce 2020 bude provedena I. etapa prací, a to v ceně 761.334,- Kč vč. DPH (viz. položkový rozpočet I. etapy, který je nedílnou součástí tohoto dodatku).

2. Čl. 4 Doba plnění, bod 4.2.1 se mění takto:

4.2. Ukončení prací – I. etapa - 2020: 15. 12. 2020

2. Ostatní články SOD ze dne 25. 2. 2020 zůstávají beze změn.

3. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

Ve Znojmě dne 30. 10. 2020

/ za objednatele

za zhotovitele

Položkový rozpočet

Zakázka: 07/2020 Oprava fasády sv. Víta - Dyjákovičky -I.etapa

Zhotovitel: POZEMNÍ STAVBY s.r.o.
Dobšická 3579/15
66902 Znojmo

IČO: 03935183
DIČ: XXXXXXXXXX

Objednatel: Římskokatolická farnost Dyjákovičky
36
66902 Dyjákovičky

IČO: 49439791
DIČ: XXXXXXXXXX

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	529 418,06
PSV	81 987,59
MON	17 795,62
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	629 201,27 CZK
Základní DPH	21 %	132 132,27 CZK

Zaokrouhlení: 0,46 CZK

Cena celkem: 761 334,00 CZK

[Signature]

Za zhotovitele

[Signature]

Za objednatele

[Signature]

Misto

29.10. [Signature]

Datum

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	6 660,00	0,00016
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	25 578,00	0,18252
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	369 789,80	14,44952
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	91 476,96	10,84511
96	Bourání konstrukci	HSV	429,41	0,00000
97	Prorážení otvorů	HSV	15 764,69	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	19 719,20	0,00000
762	Konstrukce tesařské	PSV	14 415,13	0,45777
764	Konstrukce klempířské	PSV	38 483,48	0,57264
765	Krytiny tvrdé	PSV	12 417,95	1,20115
783	Nátěry	PSV	9 099,03	0,02088
787	Zasklívání	PSV	7 572,00	0,13572
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	MON	17 795,62	0,00000
Celkem:			629 201,27	27,86547

Poř. číslo	Název MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání			6 660,00		0,00016		0,00000
1	281 60-4121.R00 Injektáž aktiv.směsmi nízkotl. sestupné do 0,6 MPa h	2,25000	2 960,00	6 660,00	0,00007	0,00016	0,00000	0,00000
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce			25 578,00		0,18252		0,00000
2	380 94-1113.RT1 Výztuž helikální 1 x D 8 mm, drážka, cihel. zdivu, VAH 1 x D 8 mm, P v tahu 880 MPa, drážka,cih.zdivo m	18,00000	1 421,00	25 578,00	0,01014	0,18252	0,00000	0,00000
Díl: 62	Úpravy povrchů vnější			369 789,80		14,44952		0,00000
3	602 01-6121.RT5 Omítka stěn PROFÍ WTA Ausgleichsputz, ručně, tloušťka vrstvy 20 mm hrubá m2	30,04500	371,50	11 161,72	0,02730	0,82023	0,00000	0,00000
4	602 01-6151.RT1 Štuk PROFÍ Poretex Sanierputz, ručně, tloušťka vrstvy 3 mm m2	42,00000	138,00	5 796,00	0,00420	0,17640	0,00000	0,00000
5	602 01-6191.R00 Penetrační nátěr stěn PROFÍ Putzgrund m2	421,46000	54,30	22 885,28	0,00016	0,06743	0,00000	0,00000
6	612 43-4143.RT1 Omítkový sanační systém Profi am Bau, 3vrst., vrstvy:Profi Vorspritzer,Ausgleichsputz,Sanierplus m2	99,20000	733,00	72 713,60	0,05775	5,72880	0,00000	0,00000
7	622 42-2222.R00 Oprava vněj. omítek II,do 20%, štuk na 100% plochy m2	395,90000	279,50	110 654,05	0,01682	6,65904	0,00000	0,00000
8	622 42-6222.R00 Oprava vněj. omítek VI,do 20%, štuk na 100% plochy m2	25,56000	652,00	16 665,12	0,02219	0,56718	0,00000	0,00000
9	622 47-1318.RV6 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4, barva silikátová Profibaustoffe m2	456,70000	210,50	96 135,35	0,00092	0,42016	0,00000	0,00000
10	622 49-1142.R00 Nátěr fasády hydrofobní Hydrofuge 2 x m2	0,00000	159,50	0,00	0,00035	0,00000	0,00000	0,00000
11	622 90-4112.R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2	513,90000	59,20	30 422,88	0,00002	0,01028	0,00000	0,00000
12	622 42-R00. Zařezání a zapravení omítky u terénu m	32,90000	102,00	3 355,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy			91 476,96		10,84511		0,00000
13	941 94-1031.R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m m2	135,00000	63,30	8 545,50	0,01838	2,48130	0,00000	0,00000
14	941 94-1042.R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m m2	401,10000	75,10	30 122,61	0,01838	7,37222	0,00000	0,00000
15	941 94-1191.R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 m2	270,00000	17,50	4 725,00	0,00085	0,22950	0,00000	0,00000
16	941 94-1292.R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042 m2	802,20000	22,00	17 648,40	0,00095	0,76209	0,00000	0,00000
17	941 94-1831.R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m m2	135,00000	51,70	6 979,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
18	941 94-1842.R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m m2	401,10000	54,50	21 859,95	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
19	941 95-5002.R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2	0,00000	135,50	0,00	0,00158	0,00000	0,00000	0,00000
20	940 12-35. Provizorní úprava střechy proti zatečení m	5,70000	280,00	1 596,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 96	Bourání konstrukcí			429,41		0,00000		0,40896
21	978 01-5331.R00 Odlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 20 % m2	25,56000	16,80	429,41	0,00000	0,00000	0,01600	0,40896
Díl: 97	Prorážení otvorů			15 764,69		0,00000		13,08040

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
22	978 01-5231.R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 20 %	m2	395,90000	13,50	5 344,65	0,00000	0,00000	0,01000	3,95900
23	978 01-5291.R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	154,60000	67,40	10 420,04	0,00000	0,00000	0,05900	9,12140
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				19 719,20		0,00000		0,00000
24	999 28-1108.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	25,47700	774,00	19 719,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 762		Konstrukce tesařské				14 415,13		0,45777		0,42200
25	762 34-1210.RT2	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz, včetně dodávky prken tloušťky 24 mm	m2	14,00000	262,50	3 675,00	0,01452	0,20328	0,00000	0,00000
26	762 34-2202.RT4	Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm, včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	4,00000	187,50	750,00	0,00660	0,02640	0,00000	0,00000
27	762 34-1811.R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	m2	14,00000	43,30	606,20	0,00000	0,00000	0,01500	0,21000
28	762 34-2811.R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm	m2	4,00000	28,90	115,60	0,00000	0,00000	0,00700	0,02800
29	762 39-5000.R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	0,64240	1 343,00	862,74	0,02357	0,01514	0,00000	0,00000
30	762 33-1811.R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 120 cm2	m	23,00000	54,50	1 253,50	0,00000	0,00000	0,00800	0,18400
31	762 33-2110.RT5	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2, včetně dodávky řeziva, hranoly 10/12	m	15,00000	251,00	3 765,00	0,00825	0,12375	0,00000	0,00000
32	762 33-2120.RT2	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2, včetně dodávky řeziva, hranoly 12/14	m	8,00000	341,00	2 728,00	0,01115	0,08920	0,00000	0,00000
33	998 76-2102.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,45770	1 440,00	659,09	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 764		Konstrukce klempířské				38 483,48		0,57264		0,16918
34	764 35-2291.R00	Montáž žlabů Pz podokapních půlkruhových	m	0,00000	166,00	0,00	0,00004	0,00000	0,00000	0,00000
35	764 45-4291.R00	Montáž trub Pz odpadních kruhových	m	16,00000	168,50	2 696,00	0,00006	0,00096	0,00000	0,00000
36	764 81-1201.RT1	Krytina hladká z lak. Pz tabulí 2 x 1 m, do 30°, z plechu tl. 0,55 mm, plocha do 10 m2	* m2	15,00000	1 181,00	17 715,00	0,00522	0,07830	0,00000	0,00000
37	764 81-3133.R00	Lemování zdí z Pz lakovaného plechu, rš 330 mm	m	1,50000	407,00	610,50	0,00190	0,00285	0,00000	0,00000
38	764 81-9212.R00	Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 100 mm	m	3,00000	371,50	1 114,50	0,00317	0,00951	0,00000	0,00000
39	764 81-5212.R00	Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 330 mm	m	4,20000	350,00	1 470,00	0,00240	0,01008	0,00000	0,00000
40	764 81-5810.R00	Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu, 330/100 mm	kus	1,00000	407,00	407,00	0,00040	0,00040	0,00000	0,00000
41	764 81-4520.R00	Závětrná lišta z lakovaného Pz plechu, rš 200 mm	m	3,60000	301,00	1 083,60	0,00082	0,00295	0,00000	0,00000
42	764 31-1831.RT1	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 45°, z Pz plechu	m2	15,00000	75,00	1 125,00	0,00000	0,00000	0,00732	0,10980
43	764 35-2811.R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45°	m	0,00000	46,20	0,00	0,00000	0,00000	0,00336	0,00000

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
44	764 41-0880.R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 300 do 600 mm	m	4,80000	60,20	288,96	0,00000	0,00000	0,00287	0,01378
45	764 45-4802.R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm	m	16,00000	40,20	643,20	0,00000	0,00000	0,00285	0,04560
46	764 81-3120.RK0	Dilatační lišta zdí z lakovaného Pz plechu, rš 100 mm	m	12,00000	214,50	2 574,00	0,00116	0,01392	0,00000	0,00000
47	632 45-0022.RA0	Vyrovnávací potěr tl. 30mm	m2	5,52000	242,50	1 338,60	0,07426	0,40992	0,00000	0,00000
48	764 41-0010.RAB	Oplechování parapetů z Pz plechu, rš 330 mm	m	6,60000	514,00	3 392,40	0,00345	0,02277	0,00000	0,00000
49	764 41-0010.RAD	Oplechování parapetů z Pz plechu, rš 500 mm	m	4,80000	593,00	2 846,40	0,00437	0,02098	0,00000	0,00000
50	998 76-4103.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,57200	2 060,00	1 178,32	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 765		Krytiny tvrdé				12 417,95		1,20115		0,93741
51	765 31-1810.R00	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, do suti	m2	4,00000	100,50	402,00	0,00000	0,00000	0,06700	0,26800
52	765 31-1870.R00	Demontáž krytiny bobrovky, tvrdá malta, do suti	m2	9,17000	114,50	1 049,97	0,00000	0,00000	0,07300	0,66941
53	765 31-1511.RT1	Krytina z bobrovek, střech jedn.,šupinová,na sucho, rozkrytí 1,0m	m2	4,00000	862,00	3 448,00	0,07229	0,28916	0,00000	0,00000
54	765 31-1512.R00	Krytina z bobrovek, střech jedn.,šupinová,do malty	m2	2,77000	995,00	2 756,15	0,08335	0,23088	0,00000	0,00000
55	765 31-1591.R00	Bobrovka - příplatek za sklon přes 45 do 60°	m2	4,00000	32,70	130,80	0,00003	0,00012	0,00000	0,00000
56	765 31-1583.R0K	Bobrovka - přifézáni a zapravení hranyí tašek	m	3,40000	254,50	865,30	0,00001	0,00003	0,00000	0,00000
57	765 61-1251.RK0	Pokrytí požárních zdí do 40 cm krytinou bobrovkou	m	0,00000	497,50	0,00	0,02285	0,00000	0,00000	0,00000
58	632 45-0022.RA0	Vyrovnávací potěr tl. 30mm	m2	9,17000	242,50	2 223,73	0,07426	0,68096	0,00000	0,00000
59	998 76-5103.R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	t	1,20000	1 285,00	1 542,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 783		Nátěry				9 099,03		0,02088		0,00000
60	625 90-7111.R00	Očištění ocel.konstrukcí od usazenin, rzi a nátěru, stávající mříž - sakristie	m2	0,00000	140,50	0,00	0,00021	0,00000	0,00000	0,00000
61	783 22-2110.R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x, stávající mříž	m2	0,00000	237,00	0,00	0,00042	0,00000	0,00000	0,00000
62	783 59-2000.RT2	Nátěr klempíř. konstrukcí Z + 2 x, parapety, žlaby, svody	m2	21,77200	185,00	4 027,82	0,00054	0,01176	0,00000	0,00000
63	783 60-1811.R00	Odstranění nátěrů truhlářských, oken+dveří oškrábáním	m2	3,24000	13,90	45,04	0,00001	0,00003	0,00000	0,00000
64	783 62-4200.R00	Nátěr synt. truhl. výrobků 2x + 1x email + 1x tmel	m2	3,24000	305,00	988,20	0,00047	0,00152	0,00000	0,00000
65	783 90-3811.R00	Odmaštění chemickými rozpouštědly, parapety	m2	21,77200	59,80	1 301,97	0,00007	0,00152	0,00000	0,00000
66	783 22-2110.R0K	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x, včetně očištění, kovový rám oken	m2	14,40000	190,00	2 736,00	0,00042	0,00605	0,00000	0,00000
Díl: 787		Zasklívání				7 572,00		0,13572		0,00000

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
67	787 63-1240.R0K	Zaskl.oken vývės.,tmel,sklem vzor.bez dr.vlož. 4-6, VČ. DMTZ. ZASKLENÍ A LIKVIDACE	m2	12,00000	631,00	7 572,00	0,01131	0,13572	0,00000	0,00000
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				17 795,62		0,00000		0,00000
68	979 01-1111.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	14,93000	350,50	5 232,97	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
69	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	14,93000	227,00	3 389,11	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
70	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	74,68500	15,90	1 187,49	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
71	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	14,93000	317,50	4 740,27	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
72	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	14,93000	35,40	528,52	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
73	979 99-9997.R00	Poplatek za skládku čistá suť - DUFONEV Brno	t	14,93000	182,00	2 717,26	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000